南京航空航天大学后勤集团文件

后集字〔2006〕9 号             签发：贡成雄

关于后勤集团质量管理体系试运行的

通  知

后勤集团各中心、各部门：

后勤集团质量管理体系从今年 5 月份已进行了质量管理体

系策划、文件编写和内审员培训，为全面贯彻后勤集团质量管理

体系，实现集团各项工作的规范化、科学化管理，全面提高服务

质量和服务水平，各部门、中心从 9 月 1 日起开始质量管理体系

试运行。现将《南京航空航天大学后勤集团质量手册》、《南京航

空航天大学后勤集团程序文件》、《南京航空航天大学后勤集团工

作指导书》印发给你们遵照执行。

二 OO 六年八月二十九日

附件：1. 南京航空航天大学后勤集团质量手册

      2. 南京航空航天大学后勤集团程序文件

      3. 南京航空航天大学后勤集团工作指导书

主题词：质量管理体系  试运行   通知